Referente a Tomada de Preço: N.º 011/2021. Objeto: Pavimentação de ruas em bloquete, com construção de escadaria na Rua

Marcolina de Castro no Povoado Grupo Novo do Município de Sítio Novo (MA). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

8.666/93; valor global R$: 258.736,61 (Duzentos e cinquenta e oito mil e setecentos e trinta e seis reais e sessenta e um

centavos). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: ARSS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ

23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201 Cidade: Operaria São Luís – MA. Sítio

Novo Maranhão, 23 de junho de 2021.

[...]

HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa:

ARSS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ 23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201

Cidade: Operaria São Luís – MA. No valor global de R$: 258.736,61 (Duzentos e cinquenta e oito mil e setecentos e trinta e

seis reais e sessenta e um centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de junho de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito

Municipal.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$MGj2tz1CwxkGitHeWHAst.EwRt9Z5KDzcgMUyOJzFNUAuXY158gHS

[...]

unpqwxeidll20210628120659

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Tomada de Preço: N.º 012/2021.

Referente a Tomada de Preço: N.º 012/2021. Objeto: Reforma da Biblioteca Pública do Município de Sítio Novo (MA).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93; valor global R$: 29.031,11 (Vinte e nove mil e trinta e um reais e onze

centavos). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: ARSS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ

23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201 Cidade: Operaria São Luís – MA. Sítio

Novo Maranhão, 23 de junho de 2021.

[...]

HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta

encaminhada e assinada pela empresa: ARSS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ 23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na

Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201 Cidade: Operaria São Luís – MA. No valor global de R$: 29.031,11 (Vinte e nove mil e

trinta e um reais e onze centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de junho de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: hxhcl5mgreo20210628120603

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Tomada de Preço: